
   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради та втрату чинності пунктів 

рішень сесії міської ради 

 

 

 

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету міської ради, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

                

 

       ВИРІШИЛА: 

 

 1. Доповнити рішення 36-ї сесії міської ради від 05.03.2014 №67 пунктом 4 

наступного змісту: «Надати комунальному підприємству «Парки і сквери міста 

Хмельницького» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 13827 м
2 

по вул. Бандери (район міського парку) на розташування парку 

«Молодіжний», категорія земель – землі рекреаційного призначення, код КВЦПЗ 18.00 - 

землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 

зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування), з метою передачі в постійне 

користування». 

 2. Доповнити рішення 36-ї сесії міської ради від 05.03.2014 №67 пунктом 5 

наступного змісту: «Надати комунальному підприємству «Парки і сквери міста 

Хмельницького» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 26047 м
2 

по вул. Бандери (район міського парку) на розташування парку 

«Молодіжний», категорія земель – землі водного фонду, код КВЦПЗ 10.08 - для культурно-

оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей, з метою передачі в 

оренду». 

  3. Визнати пункти 4-8 рішення 36-ї сесії міської ради від 05.03.2014 №67 пунктами  

6-10. 

4. Визнати такими, що втратили чинність: 

4.1. пункт 9 додатку 1 рішення 36-ї сесії міської ради від 05.03.2014 №67 

4.2. пункт 1.20. рішення 50-ї сесії міської ради від 27.05.2015 №39; 

4.3. пункт 1.2. рішення 7-ї сесії міської ради від 20.07.2016 №53; 

            4.4. пункт 1.1. рішення 17-ї сесії міської ради від 20.09.2017 №61. 

 

  



 2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 
 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 
 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів  О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 
 
 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Т. Шостка           

 

 

 

 


